
 

 

Na osnovu člana 40 Statuta opštine Budva („Službeni list CG - Opštinski propisi“, broj 

19/10) i člana 26 Statuta Društva za konsalting i inženjering „BSP„ d.o.o.Budva („ 

Službeni list CG“, broj 01/02, 02/08, 10/08, 03/09 i „Službeni list CG – Opštinski 

propisi“, broj 19/10) Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj 18., 19. i 25. maja 

2015.godine, donijela je 

 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU ČLANOVA  ODBORA DIREKTORA   

DRUŠTVA ZA KONSALTING I INŽENJERING  „ BSP „ d.o.o.BUDVA 

 

 

1.  U Odbor direktora Društva za konsalting i inženjering “BSP „ d.o.o.Budva , imenuju  

se: 

1.   Dragan Vukadinović, predsjednik  

2.   Dejan Bošković, član  

3.   Đerko Popović, član.  

 

2.   Lica iz stava 1.ovog Rješenja imenuju se na period od 4 godine. 

 

3.   Rješenje o imenovanju stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljeno u 

“Službenom listu Crne Gore - Opštinski propisi“.  

 

 

Broj: 0101-206/1 

Budva, 25. maj 2015.godine                                             

  

     

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Boro Lazović, s.r. 

 


